Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24. 11. 2023 года  №  355 - 7
р.п. Дубровка

Об утверждении приложения  к Генеральному плану Сещинского  сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23 Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Дубровского муниципального района Брянской области, учитывая постановление Правительства Брянской области № 49-п от 06.02.2023г. «О внесении изменения в постановление Правительства Брянской области от 23 мая 2022 года № 206-п «О реализации положений пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Утвердить приложение к Генеральному плану Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области утвержденное решением Сещинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2019г. № 41:
    сведения о границах населенных пунктов (в том числе границах образуемых населенных пунктов), входящих в состав поселения, которые должны содержать графическое описание, местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек в этих границах в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости, предусмотренных ч.5.1 ст.23 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
      2.  Решение вступает в силу с момента опубликования.
     3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава муниципального образования                                               Г.А. Черняков
«Дубровский район»